回覧
令和 4 年 6 月 16 日

肥田町民各位
肥 田 町 自 治 会
自治会長 成宮 克美
環境部長 藤野 雄士

大津井川・顔戸川の川堀の実施について

 平素は、肥田町自治会活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。
さて、標記の件につきまして住みよい環境づくりを目的として、下記のとおり実施

いたしますのでよろしくお願いいたします。

記

①  日時    令和 4 年 7 月 3 日（日)  （少雨決行）
         午前 7 時より（6：30 頃放送有り）
         ※雨天順延 （雨天の場合 7 月 10 日（日）午前 7 時より実施）

②  集合場所  1 組～6 組・13 組～18 組の方は東町辻野氏宅前集合

       7 組～11 組の方は公民館前に集合

③  作業区域  別紙地図をご参照ください。(カマ・スコップをご持参願います)

④  注意事項  点呼・作業・休憩時は、密集を避け出来るだけ間隔を空けるよう

       お願いいたします。

※ 追伸
集合時は概ね組毎にお集まりいただき、組長様はお手数ですが出席の有無を環境部

長までお知らせください。尚、組長様が欠席または免役の場合は、代理の方でお願

いいたします。

以上

⼤津井川・顔⼾川の各組作業区域

1組〜6組の作業範囲

7組〜11組の作業範囲

13組〜18組の作業範囲

東町辻野氏宅前
1〜6組・13〜18組集合場所

公⺠館前
7〜11組集合場所